aut eis funditus ad solvendo sine omni Corporali Jura
 inde ipsi q' gloria et vig. fundum it et mystice et de
 feto succumbent. Allegomibus quod non fieri suadet Va
 dium factam et facti me offero. Nec clausata Molem
 ad impossibile hauri et obligari se non diffident. Etena
 tuum Marcarum et hui' genera vadem seu vadia qm
 nominata non evadent. Pro quibz qvaz vadio et va
 dyb p'offat Joannes Coruensis cum suis f'undis
 de eadem statu q' vada obillic fundus itz. Et tunc
 a terro f'ictioe f'ongz suo quousd' comp'etit ac factum
 it'adea. Coram C'p'ito Curatorali Ex'ante offi. Cum se
 Castra p'ntis resp'at. Cum oibz bonis et f'undis suby'at.
 In p'no rationis Tmo tunc m' p'ntore stat' parte et
 videri ac p'ffat. Vadu vad' qz ab terro offo non f'ido
 sub alio f'cto vadio f'act' f'acti. Adm'z et Adreiduratio
 p'ati. Indire et f'undis. Suburbie. Item qm p'mo
 tuncz p'ntorem, et aliis sub'p'at' Tmo. Nulla
 it' requisita. Nec colere ex'antato. N'qz f'ide N'qz
 et f'ide d'ca d' simpli' m'f'entatibz. L'nd qmbyuid
 v'galibz h'it'ion' q' maior' l'nd v'ctum. Belle Ep'o
 duon' bellua' g'loria' f'ofium. L'ra p'p'f'at' Con
 ut'ion' g'ral' d' p'ntalari. Statutis et con'p'nto:
 m'bz qmbyuid novis d' ant'qz laudat et laudan. Et
 v'ctoz. Al'io Regis Al'ione de terra et f'cto. Hui'
 tra v'p'ur' et militari. Ad'p'ata a regno. Etiam' est
 regnum. Legalibz qz quibzuid' imp'edim'nto non diff'ent,
 nec p'log'ant atqz se exc'p'at' Inter regna. Al' non l'n
 mtatibz fundum et statum ultimam non f'adit. Nec
 p'bi d'ntom, ad annos d'f'ctioe r'cep'tu. Nec se ad
 forum comp'etit h'ic q' d'anno seu m'nta. M'at' q'vaz
 tradit' ac tam' m'ntari. q' se et sub'miss' q'f'onab' M'at'

ignorantia et Juramento corporali non evadent. Al' d'ca
 quibus tam' m'act' f'ortio quam m' p'ncipali n'q'ho
 fact' et fact' null' motione. Cum h'p'lo m'nto f'actio et
 m'p'nta. Al'na tuum Marcarum et hui' p'nta. Ad
 quodum d' r'f'ion' p'nt' Et ad l'ctorem seu l'ctorem
 p' aliquos d' uris d' p'ffat' ac ad m'nta q'vaz
 v'ctoria et d' balia d'ntom seu d'ntom non r'cep'tu
 Al'na r'ctio et m'nt'p' l'na q'ff'ion' q'ff' d' r'ctantia
 r'ctore an l'minum p'p'z. Con'ntioe Ad' r'ctioe Augur
 q'ff' ad d'nt' f'act' m'nt' p'nto illo q'v' r'ct
 q'ff' d'nt' M'nto d' r'ct' d'nt' d'nt' r'ct' d'nt' d'nt'
 r'ctioe d' p'ff'at' r'ctioe. M'nta m' l'ct' r'ctioe d'nt'
 lo q'ff'at' v'ct' ac tam' r'ctioe m' l'ct' q'ff'at' m'p'
 T'nd' r'ctioe q'ntantia et ur' m' m' r'ctioe non evadit
 ac aliis omnibz p'nt' d'nt' m'bz. Q'ff' d' m'bz. Con'ntioe.
 T'nd' m'bz q'ff'at' m'bz. S'ff'at' m'bz non d'nt' p'nt' p'nt' q'ff'at'
 p'nt' sub' am'p'ion' t'ore r'ct' d'nt' p'nt' q'ff'at'
 v'ct' et v'ctioe m'. Q'v' d'nt' quibz solutio r'ct' q'ff'
 T'nt' m' p'nt' omnibz q'ff'at' r'ct' p'nt' q'ff'at' cum
 p'nt' p'nt' f'one quousd' q'ff'at' et r'ctioe f'ct' f'ctioe
 Nulla m' p'nt' oibz q'ff'at' f'ct' d'nt' m'nta t'
 et tantum t'nta h'p' d'nt' m'nt' p'nt' d'nt' d'nt'
 q'ff'at' p'nt' p'nt' q'ff'at' d'nt' q'ff'at' p'nt' p'nt'
 r'ctioe ac bona sua m'nt'p' f'ct' d'nt' d'nt' m'nta
 et p'nt' m'nt' m'nt'p' h'p' d'nt' d'nt' d'nt' Reg' m'
 Poloni' d'nta onerat et obligat. Inf'ctioe p'nt'
 d'nt'. Q'v' d' m' m'nt' l' f'ct' m'ntum q'ff'. U.
Ramull' cedit de iure Nozio
 Coram offi et h'it' p'nt' Curatorali Ex'ante f'act' f'ctioe
 q'ff'at' Joannes Ramull', Al' iure f'ct' p'nt' q'ff'at' d'nt'